
MI NI STÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MI IST ÉIHO P ÚBLICO 00 DI STRI TO F EDERAL E TERRITÓRI OS

PROCURADORIA-G ERAL DE J USTi Ç A

PORT ARI A N° l5 1 ' DE O .:2DEFEVEREIRO DE 2016.

O PROC URADOR-GERAL DE J USTiÇ A DO DISTRITO FEDERAL
E T E RRITÓ RIOS, no uso de suas atribuições conferidaspela Lei Complementar n"75,
de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Requer imento de Licenças
(Membros), Ta bularium08 191.011745/20 16-81,de 16/02/20 16,

RESOLVE:

Conceder ao ｾｮ ｬ Ｐ ｴ ＨＩ ｲ de Justiça WANDERLEY FERREIRA DOS
SA TOS, matrícula464-2, 5tcinco) dias de Licença Paternidade, no período de I1/02/2016
a 15/02/2016,nos termosdo ｡ ｲｴ ｾ ｟ ＮｾＲＳ Ｌ ind:\o IV, da Lei Complementar n°75/93 .,... ,

Dê-se ciência, c·'olpra-seJI p Iblique-se.

ｾ｜ Ｍ
Ｌ ｾ ｾ '-- 4.

L EÓNA\IUjO"ROS
Ｂ ｾ

' .

JtJ:.r-c eo?k.o 3 .:..1 5 · \

ｐｵ｢ｬＱ ｌ ｾ ､ ｡ e! J'l IoJ I j 5
ｾ Ｍ Ｍ

x \20 I6\I'GJIPonari. sILicençap'lernidadelWANDEI\LEY FERI\EII\A DOS SAros.aee

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 781, 08 DE MARçO DE 2016.


